8
2

	                       [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «__26__» _____09_____2017    №__18__
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва С.В. Федоровой

Рассмотрев заявление депутата Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Федоровой С.В. о досрочном прекращении полномочий от 1 сентября 2017 года, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 24 Устава Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области,

Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва Федоровой Светланы Владимировны, 1967 года рождения, с 1 сентября 2017 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать  в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ», размесить на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Шокинского сельского поселения

Кардымовского района
Смоленской области                                                                                 В.В.Серафимов